UỶ BAN
THỂ DỤC THỂ THAO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 709/2005/QĐ-UBTDTT
	Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế kiểm tra giải thi đấu thể thao

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM UỶ BAN THỂ DỤC THỂ THAO
Căn cứ Nghị định số 22/2003/NĐ-CP ngày 11/3/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Uỷ ban Thể dục thể thao;
Căn cứ Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2005 của Uỷ ban Thể dục thể thao;
Xét đề nghị của Vụ trưởng: Vụ pháp chế, Vụ thể thao thành tích cao I; Vụ Thể dục thể thao quần chúng và Thanh tra Uỷ ban.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy chế Kiểm tra giải thi đấu thể thao".

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo. Các quy đinh trước đây trái với Quy chế này đều bãi bỏ.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng Uỷ ban, Vụ trưởng, Thủ trưởng các vụ, đơn vị trực thuộc Uỷ ban và Giám đốc các Sở Thể dục thể thao, Sở Văn hoá thông tin và thể dục thể thao các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Bộ trưởng, CN; PCN UBTDTT;
- Công báo;
- Vụ kiểm tra VB-Bộ Tư pháp;
- Các vụ, đơn vị trực thuộc UBTDTT;
- Các Sở TDTT; Sở VHTT&TDTT;
- Lưu VT, TTr.
	BỘ TRƯỞNG CHỦ NHIỆM
UỶ BAN THỂ DỤC THỂ THAO

(Đã ký)

Nguyễn Danh Thái